
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 40

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:29:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2017

N° do Processo: 57

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/06/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de serviços de torno, usinagem, solda e molejo em diversos veículos e máquinas pesadas
da municipalidade
Resumo:
Aquisição de serviços de torno, usinagem, solda e molejo em diversos veículos e máquinas pesadas
da municipalidade

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2017 00:00:00 Edital P.P.R.P. 037/2017 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/40/paquisicao-de-servicos-de-torno-usinagem-solda-e-molejo-em-diversos-veiculos-e-maquinas-pesadas-da-municipalidadep-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e5ce5ac5e372c5877c42c30577b2bb5.pdf

